
ZARZĄDZENIE Nr 62/2022
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2022 r. 

 
Na podstawie  §  5  Zarządzenia  Nr  62/2014 Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  czerwca

2014 r.  w sprawie przeprowadzenia kontroli  podatkowej  w zakresie podatku od nieruchomości
zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się plan kontroli podatkowej na 2022 r., który stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pionki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk

  



Załącznik do Zarządzenia nr 62/2022
Burmistrza Miasta Pionki z dnia 17.05.2022r.
w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2022 r.

Plan kontroli podatkowej na 2022 r. 

L.p. Zakres kontroli podatkowej Termin kontroli Liczba kontrolowanych 
podatników 

1 Kontrola powierzchni gruntów, 
powierzchni użytkowych budynków

II-IV kwartał 2022 r. 5

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


